
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/299/17 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego  

w Gminie Trzebnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Trzebnica publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Trzebnica  na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica 

od dnia 1 września 2019, który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez inne organy na terenie Gminy Trzebnica, który 

stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci szkół podstawowych i gimnazjów,  dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Trzebnica: 

1. Gimnazjum nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 1 im. Księcia Henryka Brodatego w Trzebnicy; 

b) siedziba szkoły: ul. Św. Jadwigi 10, 55-100 Trzebnica; 

c) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r. 

d) rok szkolny w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

2. Gimnazjum wchodzące w skład Zespołu Szkół w Ujeźdźcu Wielkim włącza się w szkołę podstawową: 

a) nazwa szkoły: Zespół Szkół:  Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 

b) siedziba szkoły: Ujeździec Wielki 46, 55-100 Trzebnica; 

c) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 kwietnia 2017 r.

Poz. 2093



d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

3. Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka” w Trzebnicy o strukturze 

organizacyjnej obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Trzebnicy przekształca się w ośmioletnią szkołę 

podstawową: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 2 im. gen. Leopolda Okulickiego „Niedźwiadka” w Trzebnicy; 

b) siedziba: ul. 3 Maja 5, 55-100 Trzebnica; 

c) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.; 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018; 

4. Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy o strukturze organizacyjnej 

obejmującej klasy I-VI z siedzibą w Trzebnicy przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Trzebnicy; 

b) siedziba: ul. Marii Konopnickiej 14, 55-100 Trzebnica; 

c) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.; 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

5. Szkoła Podstawowa w Boleścinie  o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca  

się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Boleścinie; 

b) siedziba: Boleścin 23, 55-100 Trzebnica; 

c) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.; 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

6. Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI  przekształca  

się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Kuźniczysku; 

b) siedziba: Kuźniczysko 177, 55-100 Trzebnica; 

c) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.; 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

7. Szkoła Podstawowa w Masłowie o strukturze organizacyjnej obejmującej klasy I-VI przekształca  

się w ośmioletnią szkołę podstawową: 

a) nazwa szkoły: Szkoła Podstawowa w Masłowie; 

b) siedziba: Masłów 228, 55-100 Trzebnica; 

c) dzień rozpoczęcia działalności: 1 września 2017 r.; 

d) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie: 2017/2018. 

§ 3. Ustala się plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez inne organy na terenie Gminy 

Trzebnica: 

1. Językowa Integracyjna Szkoła Podstawowa im. Aniołów Stróżów,  ul. Wrocławska 10, 55-100 

Trzebnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XL/463/13 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 26 września 2013 roku  

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych oraz publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Gminę Trzebnica. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2093



§ 6.  Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Trzebnicy, pl. Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica, a także na stronie 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Trzebnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2093



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/299/17 

Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica na okres od 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby 

szkoły,  

adresy 

ewentualnych 

innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych  

 

Granice obwodu szkoły na: 
rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 1 im. 

Księcia Henryka 

Brodatego 

w Trzebnicy 

 

ul. Św. Jadwigi 

10 

55-100 Trzebnica 

Ulice: 9 Maja, B. 

Chrobrego, Daszyńskiego 

do nr 43, Jana Pawła II, 

Jarzębinowa, Ks. Bochenka 

od nr 50, Klasztorna, 

Kolejowa, Kościelna, 

Kwiatowa, Obrońców 

Pokoju, Ogrodowa,  

H. Pobożnego, 

Przemysłowa,  

H. Sienkiewicza, Solna - 

granica z Daszyńskiego, 

Spokojna, 

Sportowa, Św. Jadwigi, 

Węgrzynowska,  

S. Żeromskiego, Żołnierzy 

Września 

Wioski: Droszów, 

Malczów, Węgrzynów. 

Ulice: 9 Maja, B. Chrobrego, 

Daszyńskiego do nr 43, Jana 

Pawła II, Jarzębinowa,  

Ks. Bochenka od nr 50, 

Klasztorna, Kolejowa, Kościelna, 

Kwiatowa, Obrońców Pokoju, 

Ogrodowa, H. Pobożnego, 

Przemysłowa, H. Sienkiewicza, 

Solna - granica z Daszyńskiego, 

Spokojna, 

Sportowa, Św. Jadwigi, 

Węgrzynowska, S. Żeromskiego, 

Żołnierzy Września 

Wioski: Droszów, Malczów,  

Węgrzynów. 

 

 

 

2. 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 2 im. gen. 

Leopolda 

Okulickiego 

„Niedźwiadka” 

w Trzebnicy 

 

ul. 3 Maja 5 

55-100 Trzebnica 

Ulice: Armii Krajowej, 

Borówkowa, H. Brodatego, 

F. Chopina, Czereśniowa, 

Grunwaldzka, Harcerska, 

Jagodowa, W. Jagiełły, 

K. Wielkiego,  

J. Kilińskiego, 

J. Korczaka, Krakowska, 

Ks. Bochenka nr 1-49, 

Leśna, Leszczyńskiej, 

Łąkowa, W. Łokietka, 

1 Maja, 3 Maja, Malinowa, 

S. Moniuszki, Mostowa,  

Nowa, 

L. Okulickiego, Oleśnicka, 

E. Orzeszkowej,  

Ulice: Armii Krajowej, 

Borówkowa, H. Brodatego, 

F. Chopina, Czereśniowa, 

Grunwaldzka, Harcerska, 

Jagodowa, W. Jagiełły, 

K. Wielkiego, J. Kilińskiego, 

J. Korczaka, Krakowska, 

Ks. Bochenka nr 1-49, Leśna, 

Leszczyńskiej, Łąkowa,  

W. Łokietka, 1 Maja, 3 Maja, 

Malinowa, S. Moniuszki, 

Mostowa,  Nowa, 

L. Okulickiego, Oleśnicka,  

E. Orzeszkowej,  

I. Paderewskiego, Piastowska, 

Porzeczkowa, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2093



I. Paderewskiego, 

Piastowska, Porzeczkowa, 

Poziomkowa, S. Reymonta, 

G. Roweckiego, 

Samarytańska, 

Stawowa, W. Sikorskiego, 

Szarych Szeregów, 

Truskawkowa, Wesoła, 

Winna, Wrocławska. 

Wioski: Będkowo, 

Brochocin, Sulisławice, 

Świątniki, Raszów, Taczów 

Mały, Taczów Wielki. 

Poziomkowa, S. Reymonta, 

G. Roweckiego, Samarytańska, 

Stawowa, W. Sikorskiego, 

Szarych Szeregów, 

Truskawkowa, Wesoła, Winna, 

Wrocławska. 

Wioski: Będkowo, Brochocin,  

Sulisławice, Świątniki, Raszów, 

Taczów Mały, Taczów Wielki. 

 

3. 

 

Szkoła 

Podstawowa 

nr 3 im. M. 

Skłodowskiej-

Curie 

w Trzebnicy 

 

 

ul. Marii 

Konopnickiej 14 

55-100 Trzebnica 

Ulice: Akacjowa,  

A. Asnyka, Brama 

Trębaczy,  

W. Broniewskiego, Bema, 

I. Daszyńskiego od nr 44, 

Marii Dąbrowskiej,  

M. Drzymały,  

B. Głowackiego, 

Graniczna, Hilgi Brzoski, 

Jędrzejowska, 

M. Konopnickiej, 

Kosmonautów,  

T. Kościuszki, Krótka, 

Lipowa, Marcinowska,  

A. Mickiewicza, Milicka, 

Morelowa, Młynarska, 

K. Norwida, Obornicka, 

Orzechowa, 

Piaskowskiego, Piwniczna, 

Prusicka, Pogodna, Polna, 

Roosevelta, Rynek, Solna 

granica z Daszyńskiego, 

Słoneczna, J. Słowackiego, 

Teatralna, Wałowa, 

Wiosenna, Wiśniowa, 

Witosa, Wojska Polskiego, 

Zielona, 

Wioski: Brzyków, 

Małuszyn,  Marcinów, 

Nowy Dwór, Jaszyce, 

Kobylice, Księginice, 

Rzepotowice. 

Ulice: Akacjowa, A. Asnyka, 

Brama Trębaczy,   

W. Broniewskiego, Bema, 

I. Daszyńskiego od nr 44, Marii 

Dąbrowskiej, M. Drzymały,  

B. Głowackiego, Graniczna, 

Hilgi Brzoski, Jędrzejowska, 

M. Konopnickiej, Kosmonautów, 

T. Kościuszki, Krótka, Lipowa, 

Marcinowska, A. Mickiewicza, 

Milicka, Morelowa, Młynarska, 

K. Norwida, Obornicka, 

Orzechowa, Piaskowskiego, 

Piwniczna, Prusicka, Pogodna, 

Polna, Roosevelta, Rynek, Solna 

granica z Daszyńskiego, 

Słoneczna, J. Słowackiego, 

Teatralna, Wałowa, Wiosenna, 

Wiśniowa, Witosa, Wojska 

Polskiego, Zielona, 

Wioski: Brzyków, Małuszyn,  

Marcinów, Nowy Dwór, Jaszyce, 

Kobylice, Księginice, 

Rzepotowice. 

 

 

 

4. Zespół Szkół: 

Szkoła 

Podstawowa 

i Gimnazjum 

Ujeździec Wielki 

46 

Biedaszków Mały, 

Biedaszków Wielki, 

Brzezie, Domanowice, 

Janiszów, Koczurki, 

Komorowo, Komorówko, 

Koniowo, Szczytkowiece, 

Ujeździec Mały, Ujeździec 

Wielki 

Biedaszków Mały, Biedaszków 

Wielki, Brzezie, Domanowice, 

Janiszów, Koczurki, Komorowo, 

Komorówko, Koniowo, 

Szczytkowiece, Ujeździec Mały, 

Ujeździec Wielki 

 

 

5. Szkoła 

Podstawowa 

Boleścin 23 Boleścin, Głuchów Górny, 

Piersno, Skarszyn 

Boleścin, Głuchów Górny, 

Piersno, Skarszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2093



w Boleścinie 

6. Szkoła 

Podstawowa 

w Kuźniczysku 

Kuźniczysko 177 Blizocin, Jaźwiny, 

Masłowiec, Kuźniczysko, 

Skoroszów 

Blizocin, Jaźwiny, Masłowiec, 

Kuźniczysko, Skoroszów 

7. Szkoła 

Podstawowa 

w Masłowie 

Masłów 228 Cerekwica, Ligota, Masłów Cerekwica, Ligota, Masłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2093



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/299/17 

Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Trzebnica publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 

dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby 

szkoły, adresy 

ewentualnych innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

 

rok szkolny 2017/2018 

 

rok szkolny 2018/2019 

1. Gimnazjum nr 1 im.  

Księcia Henryka 

Brodatego 

w Trzebnicy 

ul. Św. Jadwigi 10, 

55-100 Trzebnica 

miasto Trzebnica; 

wioski: Będkowo, 

Blizocin, Boleścin,  

Brochocin, Brzyków, 

Cerekwica, Droszów, 

Głuchów Górny, Jaszyce, 

Jaźwiny, Kałowice, 

Kobylice, Księginice, 

Kuźniczysko, Ligota, 

Malczów, Małuszyn, 

Marcinowo, Masłowiec, 

Masłów, Nowy Dwór, 

Piersno, Raszów, 

Skarszyn, Skoroszów, 

Sulisławice, Świątniki, 

Rzepotowice, Taczów 

Mały, Taczów Wielki, 

Węgrzynów 

miasto Trzebnica; 

wioski: Będkowo, 

Blizocin, Boleścin,  

Brochocin, Brzyków, 

Cerekwica, Droszów, 

Głuchów Górny, Jaszyce, 

Jaźwiny, Kałowice, 

Kobylice, Księginice, 

Kuźniczysko, Ligota, 

Malczów, Małuszyn, 

Marcinowo, Masłowiec, 

Masłów, Nowy Dwór, 

Piersno, Raszów, 

Skarszyn, Skoroszów, 

Sulisławice, Świątniki, 

Rzepotowice, Taczów 

Mały, Taczów Wielki, 

Węgrzynów 

2. Zespół Szkół: 

Szkoła Podstawowa 

i Gimnazjum 

Ujeździec Wielki  46 Biedaszków Mały, 

Biedaszków Wielki, 

Brzezie, Domanowice, 

Janiszów, Koczurki, 

Komorowo, Komorówko, 

Koniowo, Szczytkowice, 

Ujeździec Mały, 

Ujeździec Wielki 

Biedaszków Mały, 

Biedaszków Wielki, 

Brzezie, Domanowice, 

Janiszów, Koczurki, 

Komorowo, Komorówko, 

Koniowo, Szczytkowice, 

Ujeździec Mały, 

Ujeździec Wielki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2093



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVII/299/17 

Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Trzebnica, 

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Trzebnica, od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

Lp. 

 

    Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

nr 1 im Księcia 

Henryka Brodatego 

w Trzebnicy 

ul. Św. Jadwigi 10 

55-100 Trzebnica 

Ulice: 9 Maja, B. Chrobrego, I. Daszyńskiego 

do nr 43, Jana Pawła II, Jarzębinowa,  Ks. 

Bochenka od nr 50, Klasztorna, Kolejowa, 

Kościelna, Kwiatowa, Obrońców Pokoju, 

Ogrodowa, H. Pobożnego, Przemysłowa, H. 

Sienkiewicza, Solna - granica z Daszyńskiego, 

Spokojna, Sportowa, Św. Jadwigi, 

Węgrzynowska, S. Żeromskiego, Żołnierzy 

Września.  

Wioski: Droszów, Malczów,  Węgrzynów  

2. Szkoła Podstawowa  

nr 2 im. gen. Leopolda 

Okulickiego 

„Niedźwiadka" 

w Trzebnicy 

ul.3 Maja 5 

55-100 Trzebnica 

Ulice: Armii Krajowej, Borówkowa, H. 

Brodatego, F. Chopina, Czereśniowa, 

Grunwaldzka, Harcerska, Jagodowa, W. 

Jagiełły, K. Wielkiego, J. Kilińskiego, J. 

Korczaka, Krakowska, Ks. Bochenka nr 1-49, 

Leśna, Leszczyńskiej, Łąkowa, W. Łokietka, 

1 Maja, 3 Maja, Malinowa, S. Moniuszki, 

Mostowa,  Nowa, L. Okulickiego, Oleśnicka,  

E. Orzeszkowej, I. Paderewskiego, Piastowska, 

Porzeczkowa, Poziomkowa, S. Reymonta,  

G. Roweckiego, Samarytańska, Stawowa,  

W. Sikorskiego, Szarych Szeregów, 

Truskawkowa, Wesoła, Winna, Wrocławska. 

Wioski: Będkowo, Brochocin, Sulisławice, 

Świątniki, Raszów, Taczów Mały, Taczów 

Wielki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2093



3. Szkoła Podstawowa  

nr 3 im. Marii 

Skłodowskiej-Curie 

w Trzebnicy 

ul. Marii Konopnickiej 

14 

55-100 Trzebnica 

Ulice: Akacjowa, A. Asnyka, Brama Trębaczy,  

W. Broniewskiego, Bema, I. Daszyńskiego  

od nr 44, Marii Dąbrowskiej, M. Drzymały,  

B. Głowackiego, Graniczna, Hilgi Brzoski, 

Jędrzejowska, M. Konopnickiej, Kosmonautów, 

T. Kościuszki, Krótka, Lipowa, Marcinowska, 

A. Mickiewicza, Milicka, Morelowa, 

Młynarska, K. Norwida, Obornicka, 

Orzechowa, Piaskowskiego, Piwniczna, 

Prusicka, Pogodna, Polna, Roosevelta, Rynek, 

Solna granica z Daszyńskiego, Słoneczna,  

J. Słowackiego, Teatralna, Wałowa, Wiosenna, 

Wiśniowa, Witosa, Wojska Polskiego, Zielona,  

Wioski: Brzyków, Małuszyn,  Marcinów,  

Nowy Dwór, Jaszyce, Kobylice, Księginice, 

Rzepotowice. 

4. Zespól Szkół: Szkoła 

Podstawowa  

i Gimnazjum 

Ujeździec Wielki 46 Biedaszków Mały, Biedaszków Wielki, Brzezie, 

Domanowice, Janiszów, Koczurki, Komorowo, 

Komorówko, Koniowo, Szczytkowice, 

Ujeździec Mały, Ujeździec Wielki 

5. Szkoła Podstawowa  

w Boleścinie 

Boleścin 23 Boleścin, Głuchów Górny, Piersno, Skarszyn 

6. Szkoła Podstawowa  

w Kuźniczysku 

Kuźniczysko 177 Blizocin, Jaźwiny, Masłowiec, Kuźniczysko, 

Skoroszów 

7. Szkoła Podstawowa  

w Masłowie 

Masłów 228 Cerekwica, Ligota, Masłów 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2093



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVII/299/17 

Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez inne organy na terenie Gminy Trzebnica 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 

1. Językowa Integracyjna Szkoła Podstawowa im. 

Aniołów Stróżów 

ul. Wrocławska 10, 55-100 Trzebnica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2093


		2017-04-24T12:26:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




